
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

.. T.· rl·.I. • 
·. lliU 

Paço Municipal "Profª .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 5.998, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

Dispõe sobre nomeação de 
membro substituto no 
Comitê Municipal de Aleitamento 
Materno de Assis. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais e em atendimento à Lei nº 4.51 O, de 01 de Dezembro de 2.004, 

DECRETA: 

Art. 1º- Fica designado, em substituição, no COMITÊ MUNICIPAL DE ALEITAMENTO 
MATERNO DE ASSIS, nomeado através do Decreto 5.975, de 22 de Março de 
2011, para o período de 31 de Maio de 2011 a 21 de Março de 2012 o seguinte 
membro: 

Associação de Caridade da Santa Casa de Misericórdia de Assis: 
Suplente: Karina Federighi Baisi Chagas 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 31 de Maio de 2011. 

ÉZlô SPERA 
Prefeito Municipal 

/,/ ' ,/') 
0· { (r• 

EDllARDO DE CAMARGQi�ETO 
Secretário Municipal da Saúde 

Publicado no Departamento de Administração, em 31 de Maio de 2011. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814·000 -Centro -Assis-SP 

�� n .. O;fC,,na "'/fio i'.í,O',,,,; rf (}o Q/wM1'' 


